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 SIVISTYKSEN TUULIA 

Tätä kirjoittaessani syysmyrsky irrottaa viimeisiä vä-

rikkäitä lehtiä puista ja luonto alkaa valmistautua 

talven tuloon. Monenlaista myrskyä tuntuu nyt ole-

van eri puolilla maailmaakin. Julkisessa taloudessa 

käy myös kylmä viima, sekä hyvinvointialueen että 

kaupungin talousluvut ovat pakkasella. Kuntatalou-

teen on tullut suuria muutoksia, soten jälkeiset ne-

gatiiviset valtionosuudet ja työllisyyspalveluiden siir-

tyminen kuntien hoidettavaksi ensi vuoden alusta 

lisäävät kustannuksia. Säästöjä etsitään kuumeisesti 

joka paikasta. Voisi sanoa, että seilaamme tällä het-

kellä keikkuvassa veneessä ja toivottavaa olisi, että 

soutaisimme samaan suuntaan. Tarvitsemme nyt 

ennen kaikkea yhdessä tekemistä ja toisten autta-

mista. Vanhalle talkoohengellekin olisi nyt käyttöä. 

Haastavien aikojen keskellä on tärkeää huomata se 

kaikki hyvä, joka meitä ympäröi. Pyysinkin sivistystoi-

men eri yksiköistä viestiä siitä, mitä hyvää heille kuu-

luu. Tässä muutamia poimintoja pitkästä listasta. 

 

Päiväkodeissa suurella sydämellä ja sisulla selvitään 

arjen haasteista mallikkaasti. Tavoitteena on omia 

toimintatapoja muokkaamalla saada jokaiselle lap-

selle ”hyvä päivä tänään” ja mottona on ”Anna hy-

vän kiertää”! Kouluissa tehdään merkityksellistä työ-

tä, turvallisten aikuisten johdolla opetellaan elämäs-

sä tarvittavia tärkeitä taitoja ja kartutetaan osaamis-

ta. Alakouluissa toimivat aktiiviset vanhempainyhdis-

tykset lisäävät huoltajien osallisuutta ja tukevat kou-

lujen toimintaa. Koulujen aamu- ja iltapäivätoiminta 

edistää lasten hyvinvointia ja tukee perheiden kasva-

tustyötä. Harrastamisen malli –hankkeen avulla pyö-

rii 18 kerhoa tarjoten ilmaiseksi mielekästä tekemis-

tä koululaisten iltapäiviin. 

 

Kirjasto- ja kulttuuripalveluilla on takanaan vilkas ja 

tapahtumarikas vuosi. Asiakkaille on tarjottu kirjalli-

suus- ja runoiltoja, luentoja, digikahvilaa, yhteislau-

lua, konsertteja, lukuisia näyttelyitä, kerhoja, teatte-

rimatkoja ja elokuvaesityksiä. Vielä on tulossa mm. 

itsenäisyyspäivän juhlakonsertti. Päiväkoti- ja koulu-

yhteistyö on ollut vilkasta ja tavoittanut satoja harja-

valtalaisia lapsia. Emil Cedercreutzin museossa on 

juuri avautunut upea talvikauden näyttely Elämää 

elävät olennot. Kokonaisuus on kahden nykytaiteili-

jan Joonas Jokirannan ja Marja Patrikaisen yhteis-

näyttely. Tämän lisäksi esillä on kotien ja museon 

aarteita erittäin mielenkiintoisten tarinoiden kera. 

 

Liikuntahallilla käy melkoinen vilske, kun sekä Nakki-

lan että Harjavallan lapset polskivat uimakouluissa ja 

opettelevat tärkeää uimataitoa. Tämän lisäksi harja-

valtalaisille 5.-6. –luokan oppilaille on tarjolla viisi 

ilmaista uintikertaa vapaa-ajalla. Liikuntahallilla toi-

mii tällä hetkellä peräti 20 liikuntaryhmää. Nuorisoti-

lat on saatu auki ja nuorten kovasti toivoma peli-ilta 

on tulossa. Etsivän nuorisotyön ja työpajan toimesta 

järjestettiin erittäin suosittu sählyturnaus, joka liikut-

ti peräti 50 nuorta. 

 

Paljon hyviä ja mukavia asioita tapahtuu eri puolilla 

kaupunkia. Tiukemmat ajat ovat nyt edessä, mutta 

toivotaan, että suotuisat tuulet alkaisivat taas jossain 

vaiheessa puhaltaa Harjavaltaan. Tosin pelkästään 

toivomalla ei taida mitään tapahtua, vaan tarvitaan 

työtä sen eteen.  Kaupungissa tehdäänkin hartiavoi-

min töitä elinvoiman ja paremman tulevaisuuden 

puolesta, jotta voisimme jatkossakin tarjota laaduk-

kaita palveluja kaupungin asukkaille. Jokainen voi 

myös omalta osaltaan edistää sekä omaa että toisten 

hyvinvointia monin eri tavoin ja sitä kautta parantaa 

ilmapiiriä ja tunnetta siitä, että Harjavallassa on hyvä 

asua. 

 

Valoa on jo näkyvissä, sillä ensimmäiset kausivalot 

ovat jo syttyneet pihoihin. Valoisaa joulun odotusta 

ja toivottavasti tavataan joulun avajaisissa Yhteisöta-

lolla! 

 

Päivi Lahtinen 

Sivistysjohtaja 
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JOS KUULUT RISKIRYHMÄÄN, KAUSIROKOTUKSEN 

OTTAMINEN KANNATTAA  

Yhteystietoja hyvinvointialueen palveluihin 

 

Terveysaseman vastaanotto 

Suosittelemme sähköistä yhteydenottoa sata.fi-

sivujen kautta. Ota yhteyttä ensisijaisesti omaan hoi-

tovastaavaasi sähköisesti tai puhelimitse. Jos et saa 

yhteyttä omaan hoitovastaavaasi, voit soittaa ter-

veysaseman yleiseen numeroon: 02 6773922 

 

Kiireellisissä tilanteissa  

Päivystykseen? Soita ensin Päivystysapuun, 
puh. 116 117.  

Satasairaalan päivystys on avoinna 24/7.  

Hätätilanteessa soita aina 112 

 

Laboratorio 

Varaa aika osoitteesta sata.fi.  

Puhelinajanvaraus avoinna arkisin klo 10–15  

puh. 02 627 6410. 

 

Hammashoito  

Harjavalta: 02 677 3315 

Kuvantaminen  

ajanvaraus arkisin klo 8–14.30  
puh. 044 707 9202. 

 

Asiakaspalvelu ja vaihde  

Asiakaspalvelu auttaa, kun et tiedä, mihin olla yhtey-

dessä: 02 627 71 tai asiakaspalvelukeskus@sata.fi 

 

Palvelunumero ikääntyneille 

Ikääntyneiden asioissa palvelemme ma–pe 
klo 8.30–16.30 numerossa 044 701 0328.  
Numeroon voi ottaa yhteyttä asiakas itse, omainen, 

läheinen tai viranomainen. 

 

Satakunnan pelastuslaitos 

Kiireettömissä tehtävissä ja muissa pelastuslaitok-

seen liittyvissä asioissa neuvotaan vuorokauden ym-

päri numerossa 02 621 1500. 

Kausirokotusten tavoitteena on suojata riskiryhmiä 

koronan tai kausi-influenssan aiheuttamalta vakaval-

ta taudilta. 

Koronarokotteen saaneiden sairastuessa tauti on 

yleensä lievempi ja toipuminen nopeampaa kuin ro-

kottamattomien. Päivitetty koronarokote antaa pa-

remmin suojaa tällä hetkellä kiertäviä virustyyppiä 

vastaan. 

– Suosittelemme koronarokotteen tehosteannoksen 

ottamista kaikille kohderyhmään kuuluville, kertoo 

Satakunnan hyvinvointialueen infektiolääkäri Raija 

Uusitalo-Seppälä. 

 

Suuri osa kausi-influenssarokotteen ottaneista välttyy 

influenssataudilta tai sairastaa sen lievempänä. Myös 

vakavan influenssataudin riski pienenee, toipuminen 

nopeutuu ja jälkitautien riski vähenee. Kausi-

influenssarokotteen suojateho kestää vajaan vuoden, 

mutta ikääntyneillä ja immuunipuutteisilla suoja hii-

puu nopeammin. 

Yli 80-vuotiaat ja syvästi immuunipuutteiset on py-

ritty rokottamaan koronaa vastaan jo syyskuussa. 

Heille influenssarokotusta suositellaan vas-

ta marraskuussa, jotta rokotuksen teho säilyy. Jos 

koronarokotus puuttuu, se on syytä antaa nyt. 

75–79 -vuotiaille voidaan koronarokotus ja influens-

sarokotus antaa yhtä aikaisesti lokakuusta alkaen. 

Muut riskiryhmät rokotetaan marras-joulukuussa. 

 

Näin varaat joukkorokotusajan 

Kun oma vuorosi on tullut, varaa rokotusaika sähköi-

sesti: palveluohjain.hyvis.fi 

Jos et voi varata aikaa sähköisesti, niin ota puhelimit-

se yhteyttä nimettyyn vastuuhoitajaasi tai Harjaval-

lan keskitettyyn ajanvaraukseen, puh. 02 677 3922. 

Lisätietoa kausirokotuksista ja ajanvarauksesta:  

sata.fi 

 

Teksti: Maarit Salminen 

mailto:asiakaspalvelukeskus@sata.fi
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 KIIKARISSA SANNA KAUKIAINEN 

1. Kuka olet ja missä yksikössä työskentelet? 

Olen Kaukiaisen Sanna ja työskentelen Pirkkalan 

koulussa luokanopettajana 4. luokalla. 

 

2. Missä asut ja mistäpäin olet kotoisin?  

Asun Harjavallassa. Kotoisin olen Kiukaisista, Eura-

koskelta. Silloin se oli vielä oma kuntansa ja liittyi 

vasta vuonna 2009 Euraan, kun olin jo muuttanut 

pois opiskelemaan. 

 

3. Miten olet päätynyt Harjavaltaan töihin? 

Päädyin Harjavaltaan töihin, kun ostimme silloisen 

poikaystäväni ja nykyisen aviomieheni kanssa talon 

Räikänmäestä vuonna 2008. Menin käymään Pirkka-

lan koululla, sillä olin laittanut sinne viestiä, että voi-

sin tehdä koululla sijaisuuksia. Silloinen rehtori, Kei-

jo Salo, palkkasi minut määräaikaisesti vuodeksi töi-

hin ja sen jälkeen en ole muualla enää ollutkaan 

töissä. 

 

4. Keitä kuuluu perheeseesi? 

Perheeseeni kuuluu aviomieheni Kimmo ja neljä 

yhteistä lastamme, jotka ovat 13-, 10-, 8- ja 4-

vuotiaat. 

 

5. Miten vietät vapaa-aikaasi? 

Olen vapaa-ajalla paljon kotona perheenjäsenten 

kanssa tai kuskaan isompia lapsia harrastuksiin. 

Meitä on monta, joten iso osa vapaa-ajastani menee 

kotitöiden tekemiseen.  

 

Aikaa jää myös muulle. Minulla on laaja ystävä- ja 

kaveripiiri. Harrastan yksinlaulua ja käyn säännölli-

sesti laulutunneilla. Viime aikoina olen harjoitellut 

Yön kuningattaren aariaa. Olen mukana myös melo-

dista metallia esittävässä AUDIOTHRILL-bändissä. 

Olemme tehneet vuoden ajan äänityksiä ja toivotta-

vasti pian saamme jotain julkaistua kuultavaksi. Har-

rastan myös liikuntaa ja lukemista. Lisäksi olen mu-

kana Harjavallan Nuorisoseuran toiminnassa ja halli-

tuksessa. 

 

 

6. Mistä unelmoit? 

Unelmoin maailmarauhasta. Toivon myös sitä, että 

itse ja läheiseni pysyisivät terveenä. Unelmoin 

myös, että pääsisin esiintymään laulamisen merkeis-

sä. 

 

7. Mikä sinusta on parasta Harjavallassa? 

Harjavallassa asuu ystävällisiä ihmisiä ja meillä on 

mahtavat ulkoilumahdollisuudet. Harjavallan luonto 

on kaunis ja Kokemäenjoki ilahduttaa näyttävyydel-

lään jokaisena vuodenaikana. 

 

Vastaukset ja kuva: Sanna Kaukiainen 

 

 

 

Kuvassa Pirkkalan koulun luokanopettaja Sanna 

Kaukiainen. 
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HARJAVALLAN YHTEISÖTALO 

Harjavallan entinen kaupungintalo on saanut uuden 

elämän Yhteisötalona. Yhteisötalo on tarkoitettu 

ensisijaisesti harjavaltalaisille yhdistyksille ja kolman-

nen sektorin toimijoille. 

 

Tilojen käyttäjät voivat itsenäisesti järjestää monen-

laisia tapahtumia. Kokoustiloja voi yhdistysten ja 

kolmannen sektorin toimijoiden lisäksi vuokrata ku-

ka tahansa. Valtuusto kokoontuu valtuustosalissa 

jatkossakin. 

 

Vuokrattavissa on toimistotiloja pysyvään käyttöön 

(omat toimistohuoneet) tai kokoushuoneita satun-

naiseen käyttöön. 

 

Yhdistyksen omaan käyttöön vuokrattavat toimistoti-

lat ovat maksullisia, mutta hinnoittelu on hyvin 

käyttäjäystävällinen. 

Mikäli satunnainen toiminta on kaikille avointa hy-

vinvointia ja terveyttä edistävää työtä, ei tapahtu-

mista peritä maksua. 

  

 Varauksiin on tulossa sähköinen järjestelmä. 

 

Yhteisötalon avajaisia vietettiin lokakuun kolmante-

na päivänä. Yleisömääräksi saatiin noin 200 kävijää 

ja väenpaljous yllätti iloisesti. Avajaisissa kuultiin pu-

heenvuoroja talon toimintaan liittyen, kokeiltiin on-

nea onnenpyörässä ja suunniteltiin unelmien Yhtei-

sötaloa. Avajaisvieraat pääsivät nauttimaan mukavis-

ta kohtaamisista, musiikista ja kahvitarjoilusta.  

 

Teksti ja kuvat: Riikka Lammi 

Avajaisvieraita vastaanottaa auringon lailla keltaises-

sa takissa sädehtivä pellepoika Roope. 

Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Pirjo-Riitta Tuo-

mela avaa tilaisuuden. 



Harjavallan tiedotuslehti 4/ 2024 

  

7 

Ylhäällä: 

Harjavallan Seudun Sydänyhdistys ry esittelee toi-

mintaansa vuokraamissaan tiloissa.  

Oikealla:  

Uudessa kokoustilassa haaveiltiin, millainen olisi 

unelmien Yhteisötalo ja osallistuttiin arvontaan. 

Ylhäällä: 

MLL Satakunnan piirin Riku, Hanna ja Satu 

olivat pitämässä toimintapistettä ja kerto-

massa MLL:n ajankohtaisista asioista.  

 Ylhäällä: 

Runsaslukuinen yleisö kuuntelemassa esitystä 

valtuustosalissa. 
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YRITYSESITTELYSSÄ LAHTIPROJEKTI OY 

1. Mikä on yrityksesi ja mikä sen toimiala on? Mil-
loin se perustettu? Missä yrityksesi on? 
LahtiProjekti Oy. Toimialana on rakennuttajapalve-

lut, rakennustyönvalvonta, rakennustyönjohto. Yri-

tys on perustettu syksyllä 2023 ja sen toimipaikka on 

Harjavallassa ja päätoimialue Satakunnassa. 

 
2. Mistä sait sysäyksen perustaa yrityksen juuri 
Harjavaltaan? 
Harjavalta on asuinpaikkani ja Harjavallasta on hyvät 

yhteydet koko Satakuntaan. 

  

3. Mikä Harjavallassa on ollut hyvää ja toimivaa 
yrityksen perustamisen kannalta? 
Prizztechin palvelut auttoivat suunnattomasti jo yri-

tysidean ensimetreiltä ja ovat olleet suurena apuna 

yritystä perustaessa sekä alkutaipaleella. 

 

 

 
4. Mitä ohjeita antaisit yrityksen perustamista har-
kitsevalle? 
Keskustele oman lähipiirisi kanssa asiasta. Ole var-

haisessa vaiheessa yhteydessä yrittäjyyysasiantunti-

jaan, kirjanpitotoimistoon sekä koita löytää omista 

kontakteistasi joku, jolla on yrityksen perustamises-

ta alle 5 vuotta ja joka on valmis antamaan neuvoja. 

 

5. Miten asiakkaat ovat ottaneet sinut vastaan? 
Positiivisesti. Oma näkemys on, että nyt pienempä-

nä toimijana minuun ollaan yhteydessä matalam-

malla kynnyksellä. 

 
 

Porin taidemuseon katolta, Rami Lahti rakennustyönvalvojana tarkastamassa vesikatteen asennustöitä.  
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6. Mistä olet kotoisin ja keitä kuuluu perheeseesi? 
Olen Huittisista kotoisin ja perheeseeni kuuluu vaimo 

Päivi, kaksi tytärtä Anni ja Martta sekä pikkuhaukku 

Late. 

 

7. Mitä harrastat vapaa-aikana vai jääkö yrittäjälle 
vapaa-aikaa?  
Harrastuksiin kuuluu puuhailu torpalla, metsässä ul-

koilu, metsästys, talousmetsän hoito, sienestys ja 

ihan vaan liikkuminen maastossa ja pesäpallo. 

 

8. Mikä oli haaveammattisi lapsena? 
Jääkiekkoilija, myöhemmin aseseppä. 

 

Vastaukset ja kuvat: Rami Lahti 

 

LAHTIPROJEKTI OY 

Yritys perustettu: 2023 
Yrittäjä: Rami Lahti 

Puhelin: 044 5190091  
Sähköposti: rami.lahti@lahtiprojekti.fi 

WWW-sivut: lahtiprojekti.fi 

 

 
 

 

Vapaa-aikaa viettämässä hirvipassissa. 
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MUSEOLLA ELÄMÄÄ ELÄVIÄ OLENTOJA JA  

KOTIEN AARTEITA 

Joonas Jokiranta ja Marja Patrikainen: Elämää elä-

vät olennot  

Elämää elävät olennot -näyttelyssä kaksi nykytaitei-

lijaa, kuvataiteilijat, TaM Joonas Jokiranta (s. 1980, 

Köyliö) ja KuM Marja Patrikainen (s. 1977, Jyväsky-

lä) ovat rakentaneet Emil Cedercreutzin museoon 

kokonaisuuden, joka todentaa katsojalleen elämän 

arkipäiväistä taistelua, unia, huomaamatonta, ole-

matonta ja ennen kaikkea ihmisyyttä. Esillä on veis-

toksia, maalauksia, videotöitä ja näyttelyyn liittyvää 

esineistöä. Näyttelyn aikana museossa nähdään 

myös Jokirannan performanssitaidetta.  

Taiteilijat peilaavat näyttelyssä omaa elämäänsä ja 

kokemuksiaan mielenkiintoisella ja puhuttelevalla 

otteella, jonka tausta piilee heidän elämäntarinois-

saan ja menneisyydessään. Helsingissä asuva ja 

työskentelevä, Harjavallassa lapsuutensa viettänyt 

kuvataiteilija Joonas Jokiranta avaa kokemuksia, 

jotka ovat vaikuttaneet hänen taiteeseensa: 

”Avainkokemukseni lapsuudesta juontuu hetkeen, 

jolloin koin voimakkaasti, etten ole ihminen. Tunne 

on pysynyt takaraivossani, enkä ole koskaan unoh-

tanut sitä. Taiteellisessa työssäni etsin ihmisyyttä 

kaikkialta. Yritän piirtää ja kuvata sen. Yritän kaivaa 

sen esille esiintyessäni vuorovaikutuksessa yleisön 

kanssa. Yritän löytää sen paitsi ihmisten ja heidän 

käyttämiensä esineiden kautta, myös luonnosta ja 

toisista eläinlajeista” hän kertoo. Nyt avautuva 

näyttely saa katsojan kysymään itseltään, mikä tai 

mitä on ihmisyys.  

Emil Cedercreutzin museon talvikauden vaihtuvat näyttelyt ovat juuri avautuneet yleisölle. Museon suurissa 

näyttelysaleissa esillä on kaksi hyvin erilaista kokonaisuutta. Satakunta-saliin esille on tullut kahden nykytai-

teilijan, Joonas Jokirannan ja Marja Patrikaisen näyttely ”Elämää elävät olennot”. Ilmari-salissa nähtävillä on 

museon omaa tuotantoa oleva näyttely ”Kotien ja museon aarteita”. Kummatkin näyttelyt ovat avoinna 

5.11.2024–12.1.2025.  

 Kuvassa seinillä Joonas Jokirannan teokset "Joutsenet" (HD-video, 2022) ja "Nainen mielisairaalan pihal- 

  la” (öljy pingoittamattomalle kankaalle, 2023), sekä etualalla "Sementtimylly" (found object, 2024).  
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Jokiranta kertoo myös töitänsä yhdistävistä piirteistä: 

”Minuun on kuin liimattu tarve käsitellä jälkiteollisen 

yhteiskunnan dekadenssia ja korottaa arjen mystiik-

kaa – nuo teemat löytävät minut aina lopulta, vaikka 

tekisin mitä tahansa. Jotkut maalaukseni ovat sommi-

teltuja ympäristöjä, joita rikkoo ja koristaa jokin virhe, 

tai poikkeus – tässä kohtaa lähestyn määritelmällises-

ti glitch-feminismiä. En korjaile maalauksiani ja jätän 

prosessin jäljet näkyviin valmiisiin töihin. Maalaami-

nen itsessään on performanssi. Ele on yhtä kuin elä-

mä, joka on ainoa ajan murentavaa vaikutusta vastus-

tava voima.” Jokirannalta esille näyttelyyn tulee öljy-

väri- ja akvarellimaalauksia, sekatekniikkaa sekä vi-

deotöitä.  

Kokemäellä asuva ja työskentelevä kuvataiteilija Mar-

ja Patrikainen ammentaa aihemaailmansa unistaan, 

eri kansojen mytologioista ja popkulttuurista. Alkupe-

räiskansojen ja ITE-taiteen estetiikka sekä materiaali-

valinnat ohjaavat hänen työskentelyään. Patrikainen 

hyödyntää teoksissaan saatuja, löydettyjä ja roskako-

reista pelastettuja materiaaleja sekä kirpputorien tar- 

jontaa. Patrikaiselta näyttelyssä esillä on veistoksia, 

jotka ovat kuin viestintuojia kuvitteellisesta todelli-

suudesta ja esittävät huolen koskien nykyajan ilmiöi-

tä. Taiteentutkija Kari Yli-Annala on kirjoittanut hänen 

töistään: ”Teokset ottavat kontaktia katsojaan kuin 

hämärän rajamailta kollektiivisen alitajunnan myto-

poetiikasta peräisin olevat kohti kurkottavat hah-

mot.” Patrikaisen puhuttelevat teokset myös ravista-

vat katsojaa. Esimerkiksi veistos Beautiful Creature 

From Another World 2 kysyy, miksi on tärkeää näyttää 

ulkoisesti vain yhden sukupuolen edustajalta kahdes-

ta. Otus kantaa merkkejä eri sukupuolista, mutta on 

montaa yhtä aikaa.  

Jokiranta ja Patrikainen ovat toimineet suomalaisella 

taidekentällä kahdenkymmenen vuoden ajan. Emil 

Cedercreutzin museolla on ilo esitellä yleisölle kah-

den nykytaiteilijan näyttely, joka on heille ensimmäi-

nen näyttely tässä museossa ja ensimmäinen yhteis-

näyttely Satakunnassa. Suurin osa näyttelyn teoksista 

on syntynyt viimeisen kahden vuoden aikana.  

Vasemmalla: 

Kuvassa etualalla Marja Patrikaisen 

teos "Beautiful Creature From Anot-

her World 2" (puu, kangas, pahvi, 

lateksi- ja spraymaali, polyuretaani, 

hiukset, teippi, muovi, 2024) ja taus-

talla "Banner From This World"   

(teräs, kangas, lateksi- ja spray-maali, 

hiukset, 2024).   

Oikealla:  

Kuvataiteilijat Marja Patrikainen ja Joonas 

Jokiranta. Yhteisnäyttely Elämää elävät 

olennot on avoinna 5.11.2024 – 12.1.2025. 

Tervetuloa!  
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Kotien ja museon aarteita 

Paikallisen yhteisön kanssa yhteistyössä toteutettu 

näyttely Kotien ja museon aarteita tuo yleisön nähtä-

ville kuratoidun kokonaisuuden mielenkiintoisia yk-

sittäisiä esineitä yksityishenkilöiden ja -kotien koko-

elmista sekä tarinoita näiden aarteiden taustalta. 

Kotien aarteiden lisäksi esillä on myös museon koko-

elmien harvemmin esillä olleita helmiä. Näyttelyn on 

kuratoinut Emil Cedercreutzin museon amanuenssi 

Satu Tenhonen. 

Näyttelyn esineistön kokoamiseksi museo järjesti elo

-syyskuussa 26.8.–19.9.2024 esinekeräyksen, jossa 

paikallisväestöä pyydettiin ehdottamaan ja tuomaan 

lainaksi näyttelyyn kotiensa rakkaita esineitä. Esineis-

töä kertyi lyhyessä ajassa monipuolisesti. Näyttelyn 

esineet ovat peräisin Satakunnan alueelta ja pääasi-

assa Harjavallassa, sen naapurikunnissa sekä Porissa 

asuvilta esineiden lainaajilta. Myös ajallisesti näytte-

lyn sisältö on monipuolinen, sillä se käsittelee useita 

eri aikoja historiassa. Suurin osa esineistöstä on pe-

räisin 1950-luvun jälkeiseltä ajalta, mutta mukaan on 

saatu myös upeita vanhempia aarteita.  

 

Näyttelyn kuraattori, museoamanuenssi Satu Tenho-

nen kertoo esineistön keräämisestä sekä näyttelyn  

aiheesta: ”Keräämällä toteutetut museonäyttelyt 

ovat kiinnostavia ja arvoituksellisia, sillä koskaan em- 

me voi tietää ennalta, millaisia aarteita ihmiset voi-

vat tarjota lainaksi näyttelyyn. Aarteilla emme esinei-

den keräämisessä tarkoittaneet rahallisesti arvokasta 

esineistöä, vaan ennen kaikkea omistajalleen merki-

tyksellistä, tärkeää tai rakasta esinettä, jonka yhtey-

dessä olennaista oli tarina. Esine saattoi olla vaikka 

Kreetan rannikolta lomamatkalla poimittu kivi, isän 

veistämä puulelu lapsuudesta, ykkösluokalla saatu 

Aapinen tai ala-asteella täytetty ystäväkirja merkin-

töineen. Tärkeää meille oli, että lainaaja kertoi esi-

neestään meille kirjoitetussa muodossa tarinan, jon-

ka saimme asettaa näyttelyyn esille kertomaan sen 

merkityksestä hänelle.”  

Esinekeräyksen myötä samalla kerätyt tarinat tekivät 

vaikutuksen: ”Selvästi aiheesta innostuttiin ja saim-

me kunnian asettaa esille hyvin monipuolisen koko-

naisuuden paikallisten ihmisten aarteita. Paljon mu-

seolle lainattiin myös sellaisia esineitä, mitä en en-

nalta osannut aavistaa. Koskettavinta on ollut kuulla 

viime viikkoina esineisiin liittyviä tarinoita, jotka ovat  

Kuvan reki ja sen matkalaiset ovat helmiä Emil Cedercreutzin museon kokoelmista. Reki kuuluu  

Emil Cedercreutzin jäämistöön. Matkalaiset sekä rekipeitto ovat jälkeenpäin saapuneet museon 

kokoelmiin lahjoituksina ja hankintoina.   
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johdattaneet ihmisten henkilökohtaisen elämän  

merkittäviin hetkiin ja tilanteisiin. Tarinat ovat vie-

neet toisiin maailmoihin, liikuttaneet ja nostaneet 

hymyn huulille. Olen saanut kuulla, miten Pauligin 

autokortteja lapsuudestaan asti keräilleeltä herralta 

puuttuu hienosta keräilykansiostaan enää kaksi 

korttia ja miten näyttelyssä esillä olevassa kauniissa 

kastemekossa on kastettu lukemattomat saman su-

vun edustajat, sekä miten merkityksellinen ja tärkeä 

lapsuuden hetki oli saada joululahjaksi Commodore 

64 -tietokone 1980-luvun puolivälissä. Olen kiitolli-

nen esineitään lainanneille kohtaamisistamme ja 

heidän hienoista tarinoistaan. Nyt näyttelyn avautu-

essa toivon, että museovieras voi meillä käydessään 

jättää arjen kiireet hetkeksi taa ja sukeltaa tähän 

aarteiden maailmaan”, Satu Tenhonen toteaa.  

Kummatkin näyttelyt ovat esillä Emil Cedercreutzin 

museossa 12.1.2025 saakka. Tervetuloa! 

Teksti ja valokuvat: Satu Tenhonen 

Vanha tulipalossa tummunut kahvimylly, sokeritoppa, 

hääkutsu ja kahvikuppi sokeriastioineen ovat aarteita 

yksityishenkilöiden kokoelmista. Niiden tarinoihin voit 

tutustua näyttelyssä.   

Aarteita kotien ja museon kokoelmista -näyttely on avoinna 5.11.2024 – 12.1.2025. Tervetuloa!   
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EMIL CEDERCREUTZIN MUSEO 

 

Taide– ja kulttuurihistoriallinen museo, joka 
perustuu kuvanveistäjä, siluettitaiteilija Emil 
Cedercreutzin (1879–1949) elämäntyöhön. 
 
Perusnäyttelyt:  
• Elämänkerta   
• Taiteilijakoti Harjula 
• Maahengen temppeli 
• Työn jälkeen –veistosnäyttely 
• Emil Cedercreutzin siluettitaidetta ja 

taidekokoelma 
• Veistospuisto  

 
Vaihtuvat näyttelyt:  
 
Kotien ja museon aarteita 
5.11.2024 – 12.1.2025, Ilmari-sali 
 
Elämää elävät olennot 
Joonas Jokiranta ja Marja Patrikainen 
5.11.2024 – 12.1.2025, Satakunta-sali 

 

 
Yhteystiedot: 
Museotie 1, 29200 Harjavalta 
044 432 5345 
cedercreutzin.museo@harjavalta.fi 
www.harjavalta.fi/museo 
Facebook: Emil Cedercreutzin museo 
Twitter: @ECmuseo 
Instagram: @emilcedercreutzinmuseo 

Aukioloajat 31.5.2025 asti: 
ti, ke, su        12.00 – 16.00 
to              12.00 – 18.00 
ma, pe, la suljettu 
 
Museo on suljettu joulunaikaan 20.12.2024 – 
1.1.2025. To 19.12. avoinna klo 12–16. 
 
Aukioloaikojen poikkeukset voit tarkistaa  
verkkosivultamme:  www.harjavalta.fi/museo     

http://www.harjavalta.fi/museo
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HARJAVALLAN NUORISOSEURA RY 

Harjavallan nuorisoseura on 1905 perustettu yhdis-

tys, joka oli pitkään tärkeä osa kaupunkimme kulttuu-

ritoimintaa. Yhdistys piti muun muassa iltamia, näy-

telmäkerhoja, lausuntaryhmiä ja tanhuja. Nuoriso-

seura oli kuitenkin pitkään vailla toimijoita ja lähellä 

vaipua unholaan. Nyt olemme kuitenkin päättäneet 

palautella järjestöä ihmisten tietoisuuteen ja herätel-

lä sen toimintaa uudestaan eloon. 

Nuorisoseuran toiminta ei ole nimestään huolimatta 

suunnattu pelkästään nuorille. Seuran tarkoituksena 

on tuoda kulttuuritoimintaa paikkakunnalle ja  kan-

nustaa eri-ikäisiä ihmisiä ilmaisemaan itseään. Ta-

voitteenamme on luoda uusia harrastusmahdolli-

suuksia, järjestää erilaisia tempauksia ja koota 

kulttuurista kiinnostuneita ihmisiä yhteen. 

Ensimmäisenä toimintanamme olikin marraskuun 

alussa järjestetty Antti Virmavirran ohjaama äänen-

käytön, ilmaisutaidon ja tekstinkäsittelyn kurssi. 

Saimme kurssille hyvän määrän ilmoittautuneita, ja 

toivomme tämän olevan hyvä ensimmäinen askel 

tavoitteessamme herättää seura uudelleen eloon. 

Meillä on tällä hetkellä koossa aktiivinen hallitus, joka 

on jo lähtenyt suunnittelemaan toimintaa myös ensi 

vuodelle. Ensi vuosi sattuu myös olemaan seuran juh-

lavuosi, sillä sen perustamisesta tulee kuluneeksi 120 

vuotta. Pyrimme keksimään erilaisia tapoja juhlistaa 

sekä kuljettua matkaa että tätä uutta alkua. 

Toiminnasta kiinnostuneet voivat ottaa meihin yh-

teyttä sähköpostilla:  

harjavallan.nuorisoseura@gmail.com 

Teksti: Heidi Puutio 

Kuvat: Harjavallan Nuorisoseura ry 

 HARJAVALLAN NUORISO- 

SEURA RY 

Alkuperäinen perustamisvuosi: 1905 

Toiminnan uudelleen käynnistäminen: 2024 

Puheenjohtaja:  Antti Virmavirta 

Varapuheenjohtaja: Toivo Päivärinta 

Sihteeri: Heidi Puutio 

Sähköposti: harjavallan.nuorisoseura@gmail.com 

Kuvassa Antti Virmavirta vetää äänenkäytön, ilmaisu-

taidon ja tekstinkäsittelyn kurssia. 

Entisaikojen näytelmäharjoituksista. Etualalla Antti 

Virmavirta. 
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KIRJASTO– JA KULTTUURIPALVELUT 
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HARJAVALLAN KIRJASTO 

Aukioloajat 31.5.2025 saakka: 

Ma 12–19  (9–12)                                   

Ti 12–19  (9–12)  

Ke 11–17  (9–11)  

To 12–19 (9–12)  

Pe 11–17 (9–11)  

La 10–14  (–)  

Aattoina 11–15  (9–11)  

 

Suluissa omatoimiajat. Omatoimiaikana ei asiakas-

palvelua; lainaus ja palautus automaatilla. 

 

Aukiolopoikkeukset: 

Ke 4.12.  13–17  (9–13)  

To 5.12. 11–15  (9–11) 

Pe 6.12. suljettu 

Pe 13.12.  13–17 (9–13) 

23.–28.12.  suljettu 

31.12. 11–15 (9–11) 

1.1. ja 6.1.  suljettu 

 

Yhteystiedot:  

Myllykatu 1, 29200 Harjavalta 

p. 044 432 5338 (ei tekstiviestejä!) 

harjavallan.kirjasto@harjavalta.fi 

Facebook: Harjavallan kirjasto– ja kulttuuripalvelut 

Instagram: @harjavallankirjasto 

Harjavallan kirjaston asiakkaana olet samalla Sata-

kirjastojen kaikkien yleisten kirjastojen asiakas. 

Satakirjastoilla on yhteiset käyttösäännöt, yhteinen 

asiakas– ja aineistotietokanta ja kirjastojen väliset 

seutuvaraukset ovat nopeita ja maksuttomia. 

www.satakirjastot.finna.fi 
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KUULUMISIA SATAOPISTOLTA 

Sataopiston Harjavallan toimipisteessä on vielä näin 

loppuvuonna tarjolla muutamia uusia tapahtumia ja 

kursseja. 

  

Maksuttomia kulttuuritorstailuentoja on vielä kaksi 

ja ne pidetään yhteistyössä Emil Cedercreutzin mu-

seon kanssa: 

To 14.11. klo 18.00–19.30 Mitä piilee pintojen alla? 

To 12.12. klo 18.00-19.30 Voi tonttu, minkä teit! - 

Tonttujen historiaa ja kansanperinnettä 

 

Ke 11.12. klo 18.00 uppoudutaan joululaulujen maa-

ilmaan perinteisessä Harjavallan kaupungin joulu-

konsertissa Harjavalta-salissa. 

  

Loppuvuonna ohjelmassa on kaksi jouluista ruoka-

kurssia: 

8102304 Joululeivontaa 

Ma 25.11. klo 17.30–20.30 

8102305 Joulukalat ja pikkelöidyt lisukkeet 

Ma 9.12. klo 17.30–20.30 

  

sekä kurssit: 

8305311 Joogalauantai marraskuu 

La 23.11. klo 12.00–17.00 

1105323 Paritanssisunnuntai 3: Bugg  ja West Coast 

Swing 

Su 1.12. klo 16.15–19.30 

 

Lisätiedot kursseista ja ilmoittautuminen löytyvät 

osoitteesta www.opistopalvelut.fi/sataopisto.  

Voit myös soittaa toimiston numeroihin 

044 560 4580 tai 044 560 4581. 

 

Kevään uusi opinto-ohjelma ilmestyy viikolla 49 ja 

sen voi hakea mm. kirjastosta, kaupungintalolta ja 

Sataopiston toimistosta Myllykatu Kympistä. Ohjel-

ma löytyy myös osoitteesta 

www.opistopalvelut.fi/sataopisto. 

 

Ohjelmassa on vain keväällä alkavat uudet kurssit. 

Voit tulla mukaan koko lukuvuoden kursseille myös 

keväällä, jos paikkoja on vapaana. Tällöin maksat 

vain puolet kurssimaksusta.  

 

Ilmoittautuminen kevään kursseille alkaa ti 10.12. 

klo 9.00. 

  

Tiesithän, että voit maksaa kurssimaksuja myös e-

Passilla, SMARTUM-, TYKY- tai Edenred-virikesetelillä 

tai –mobiilimaksulla? 

  

Näin joulun alla voit myös ilahduttaa esim. ystävääsi 

Sataopiston lahjakortilla. Kortin voi ostaa haluamal-

leen summalle ja se on voimassa vuoden ajan. Lisä-

tietoja toimistosta tai 

www.opistopalvelut.fi/sataopisto 

(kurssinumero 99990000). 

  

Tervetuloa kursseillemme ja tapahtumiin! 

 

Teksti: Virpi Havia 

 

 

  

http://www.opistopalvelut.fi/sataopisto
http://www.opistopalvelut.fi/sataopisto
http://www.opistopalvelut.fi/sataopisto
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LIIKUNTA– JA UIMAHALLI 
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HARJAVALLAN LIIKUNTA– JA UIMAHALLI 

Yhdyskatu 2, 29200 Harjavalta         Aukioloajat:     

Kahvila/lipunmyynti: 044 432 5443                           Maanantai  klo 14–20   

Vapaa-aikasihteeri: 044 432 5353                               Tiistai  klo  6–20   

www.harjavalta.fi/liikuntajauimahalli     Keskiviikko klo  8–20     

Facebook: Harjavallan liikunta– ja uimahalli    Torstai  klo  6–20    

Instagram: @harjavallanliikuntajauimahalli    Perjantai  klo  8–20   

          Lauantai  klo 10–16   

Lipunmyynti ja kahvila sulkeutuvat tuntia    Sunnuntai klo  10–16   

ennen uimahallin sulkemista.        
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TAPAHTUMAKALENTERI 

To 14.11. klo 18–19.30 Kulttuuritorstai-luento ”Mitä piilee pintojen alla?” Emil Cedercreutzin museossa. Marras-
kuun Kulttuuritorstai-luennolla lähdetään löytöretkelle rakennusten kerrokselliseen historiaan Emil Cedercreutzin 
museon konservaattorin Liisukka Oksan johdattamana. Luennolla hän kertoo, miten aikakaudet, unohdukset ja 
virtaukset ovat tallentuneina erilaisten rakennusten pintoihin ja rakenteisiin. Vapaa pääsy. Yhteistyössä Sataopisto 
ja Emil Cedercreutzin museo. 
 
Ke 20.11. klo 17.30–19.30 Elokuvakerho kirjastossa. Elokuvakerho on tarkoitettu aikuisille. Elokuvana Father Stu.  
Muut syksyn kerrat: 18.12. A Merry Christmas Miracle. Kevään kerrat: 29.1. The Mountain Between Us, 26.2. Past 
Lives, 26.3. May December, 23.4. K-Pax, 21.5. Alpha. Kerhoon on vapaa pääsy. 
 
To 21.11. klo 10 Kymppiluokka kirkossa. Kokemuksia uran varrelta – ”Panelian lääkäri” Jorma Hannukainen. Kirur-
gian erikoislääkäri, verisuoni– ja thoraxkirurgian pätevyys, Vuoden kirurgi 2016. Kirkonmäellä mehutarjoilu ennen 
tilaisuuden alkua. 
 
La 23.11. klo 11–14 Harjavallan joulunavaus ja joulumyyjäiset Yhteisötalolla. Ks. Mainos sivulta 24. 
 
Ma 25.11. klo 19 Jouluinen oppilaskonsertti kirjastossa. Esiintymässä Huittisten musiikkiopiston opiskelijoita. 
 
Ma 25.11. asti Pari suhdetta – Saija Ketolan sarjakuvanäyttely kirjastossa.  
 
Ti 26.11. klo 10–11.30 Digikahvila kirjastossa. Cineast-elokuvapalvelu ja netin suoratoistopalvelut.  
 
Ke 27.11. klo 17–18.30 Kirjallisuuspiiri kirjastossa. Hyvän mielen romaaneja. 
 
Su 1.12. klo 14–14.30 Kuvataiteilija Joonas Jokirannan performanssi Emil Cedercreutzin museossa. Joonas Jokiran-
nan ja Marja Patrikaisen yhteisnäyttely Elämää elävät olennot on avoinna museossa 5.11.2024 – 12.1.2025. Per-
formanssi on näyttelyn oheistapahtuma. Vapaa pääsy.  
 
Ma 2.12. – to 19.12. Kirjaston mielenvirkistyskerholaisten käsityönäyttely kirjastossa.  
 
Ma 2.12. klo 16–16.45 Maanantain toivotut –yhteislaulutilaisuus kirjastossa. Vetäjänä Emilia Koskinen. Kevään 
kerrat: 13.1., 10.2.,10.3. ja 14.4. 
 
Ti 3.12. klo 10–12 Ystäväkerho Hopeakeitaalla. Jalkojen hyvinvointi ja nyyttikestit. Kahvitarjoilu. Kevään kerrat kir-
jastossa:  14.1. Kirjavinkit kiertoon, 4.2. Vieraana hyvinvointipäällikkö Riikka Lammi, 4.3., 1.4. ja 6.5. 
 
Ti 3.12. klo 17.30–19 Jouluaskartelua lapsille kirjastossa. Jouluista tarjoilua. Ohjaamassa MLL Harjavallan yhdistys.  
 
To 5.12. klo 10–12 Mielenvirkistyskerho senioreille kirjastossa. Kahvitarjoilu ja mukavaa keskustelua. Kevään ker-
rat: 9.1., 6.2., 6.3., 3.4. ja 8.5. 
 
To 5.12. klo 18–19.30 Joulurunoilta Emil Cedercreutzin museossa. Kotiseutuyhdistys Harjulan Killan ja museon pe-
rinteisessä runoillassa virittäydytään yhdessä jouluun. Esiintyjinä paikalliset runontaitajat. Pääsymaksu 3 euroa 
sisältää ohjelman sekä glögi- ja piparitarjoilun.  
 
Pe 6.12. klo 10 Sanajumalanpalvelus kirkossa. Liturgia ja saarna kirkkoherra Tuomo Lindgren, musiikki vs. kanttori 
Juha Junnila.  
 
Pe 6.12. klo 11 Kunnianosoitus ja seppeleenlaskut sankarihaudalla, Karjalaan jääneiden vainajien muistomerkillä, 
vakaumuksensa puolesta kaatuneiden haudalla ja vapaussoturien haudalla. Puhe: Johanna Adenberg.  
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Pe 6.12. klo 14 Rakas kotimaa – sellon ja harpun tunnelmissa –konsertti Harjavalta-salissa. Seeli Toivio, sello ja lau-
lu; Lily-Marlene Puusepp, harppu. Vapaa pääsy. 
 
Ti 10.12. klo 17.30–19 Novellikoukku kirjastossa. Tule kuuntelemaan novelleja ja tekemään omia käsitöitäsi. Ke-
vään kerrat: 21.1., 25.2., 18.3. ja 22.4. 
 
Ke 11.12. klo 10–11.30 Aamulukupiiri kirjastossa. Kevään kerrat: 15.1., 12.2., 12.3., 9.4. ja 7.5. 
 

Ke 11.12. klo 18 Harjavallan kaupungin joulukonsertti Harjavalta-salissa. Esiintymässä Harjavallassa toimivia mu-

siikkiryhmiä, juontaa Heidi Puutio. Vapaa pääsy. Yhteistyössä Sataopisto, Harjavallan seurakunta ja Harjavallan kau-

punki. 

 
To 12.12. klo 10 Kymppiluokka kirkossa. Sota-ajan muistot ja kokemukset. Lauri Laukkanen. Mehutarjoilu kirkon-
mäellä ennen tilaisuuden alkua. 
 
To 12.12. klo 18–19.30 Kulttuuritorstai-luento ”Voi tonttu, minkä teit! - Tonttujen historiaa ja kansanperinnettä” 
Emil Cedercreutzin museossa. Joulukuun Kulttuuritorstai-luennolla perehdytään nukkeasiantuntija Teija Ruuhikor-
pi-Mäen johdolla tonttujen historiaan suomalaisessa kansanperinteessä. Luennolla tutustutaan tonttujen ominai-
suuksiin, tehtäviin sekä luonteenpiirteisiin ja aikamatkataan aina tämän päivän tonttuun eli joulupukin kilttiin apu-
laiseen saakka. Vapaa pääsy. Yhteistyössä Sataopisto ja Emil Cedercreutzin museo.  
 
Pe 3. – to 30.1.2025 Käsityötuntien aarteita –näyttely kirjastossa. Esillä Harjavallan maa– ja kotitalousnaisten käsi-
työtuntien tuotoksia. 
 
Ma 6.1. klo 18 Loppiaiskonsertti kirkossa. Laura Lammi, oboe; Salla Vanhanen-Bánfalvi, viulu; Laura Piirto, piano. 
 
Ke 15.1. klo 17.30 Luento uniapneasta kirjastossa. Luennoitsijana sairaanhoitaja, unihoitaja Nina Martikainen.  
 
To 23.1. klo 10 Kymppiluokka kirkossa/seurakuntatalolla. Muut kevään kymppiluokat: 13.2., 5.3. (elokuvapäivä), 
20.3., 10.4. ja 8.5.  
 
Ti 28.1. klo 17.30–19 Sormet multaan – siemen– ja taimikasvatus tutuksi kirjastossa.  Opastajina Janne Pihlaja / 
Siemenvesan verkkokauppa ja Päivi Ojala / Nakkilan Nykymartat. 
 
Ma 3.2. – to 27.2. Markku Tiirikaisen ”Luonnollista”-näyttely kirjastossa. 
 
Ti 11.2. klo 17.30–19 Parsi ja paikkaa –opastus kirjastossa. Perehdy parsimisen ja paikkaamisen saloihin. Opastajina 
Raija Kuisma ja Vuokko Mäki / Harjavallan Martat. 
 
To 27.2. klo 18 Elokuvamusiikkia sellolla kirkossa. Seeli Toivio, sello ja laulu. 
 
Su 2.3. klo 17 Samson ja Dalila –oopperakonsertti kirkossa. Uruissa Ilpo Laspas. Vapaa pääsy, ohjelmamaksu. 
 
Ma 3.3. klo 17.30–19 Harjavallan Pelimannien avoimet harjoitukset kirjastossa.  
 
La 22.3. klo 14 Ukrainalainen kansanmusiikkiyhtye Jaroslavna esiintyy Harjavalta-salissa. Vapaa pääsy. 
 
Ti 25.3. klo 10–11.30 Digiopastus kirjastossa. Kysy digiasioista, opastajana Riina Majander. 
 
Tervetuloa osallistumaan tapahtumiin! 
Lisätietoja tapahtumien järjestäjien sivuilta: 

www.harjavalta.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kirjasto-ja-kulttuuripalvelut/tapahtumat-ja-nayttelyt/ 

www.harjavalta.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/museo/tapahtumat/ 

www.harjavallanseurakunta.fi/tapahtumat 

www.opistopalvelut.fi/sataopisto 

https://www.harjavalta.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kirjasto-ja-kulttuuripalvelut/tapahtumat-ja-nayttelyt/
https://www.harjavalta.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/museo/tapahtumat/
https://www.harjavallanseurakunta.fi/tapahtumat


Vallan Väylä  
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